



**ЗАКОН  
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН**

**О внесении изменений в статью 5 Закона Республики Татарстан  
«Об обязательном государственном страховании государственных  
гражданских служащих Республики Татарстан»**

Принят  
Государственным Советом  
Республики Татарстан  
24 сентября 2018 года

**Статья 1**

Внести в статью 5 Закона Республики Татарстан от 14 июля 2012 года № 55-ЗРТ «Об обязательном государственном страховании государственных гражданских служащих Республики Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 2012, № 7 (I часть); 2014, № 5, № 6 (II часть); 2016, № 10) следующие изменения:

- 1) в части 3:
  - а) в пункте 1 слова «75 окладов» заменить словами «26,25 оклада»;
  - б) в пункте 2 слова «50 окладов» заменить словами «17,5 оклада», слова «35 окладов» заменить словами «12,25 оклада», слова «30 окладов» заменить словами «10,5 оклада»;
  - в) в пункте 3 слова «20 окладов» заменить словами «семь окладов», слова «пять окладов» заменить словами «1,75 оклада»;
  - г) в пункте 4 слова «25 окладов» заменить словами «8,75 оклада»;
- 2) в части 6 слова «25 процентов» заменить словами «8,75 процента».

**Статья 2**

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2019 года.

Президент  
Республики Татарстан

Казань, Кремль  
06 октября 2018 года  
№ 66-ЗРТ



Р.Н. Минниханов